うつくし作戦推進課　あて
　または、保健所（部） あて
大分県環境学習用ＤＶＤ貸出申請書
平成　　年　　月　　日
                                        〒
　　　　　　　　　　　　　　　　  住　所
                                   団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
     　　　　　　　　　　　　　　 連絡先
   下記のとおり、環境学習用ＤＶＤの貸出しを申請します。
記
◆　貸出を希望するＤＶＤの □ に「レ」を記入してください。
	教　　材
	数　量
	返却予定日

	  □ ＤＶＤ   「守ろう！ぼくたちわたしたちの大分」

	  □ ＤＶＤ   「知ろう！大分の環境」

	　□ ＤＶＤ   「生物多様性とおおいたの自然」

◆　利用目的

※ 利用後は、「大分県環境学習用ＤＶＤ利用報告書」の提出をお願いします。

	【問い合わせ先】
　〒870-8501 大分市大手町３－１－１
    大分県生活環境部うつくし作戦推進課

　　　    　  　　　うつくし作戦推進班
 　　     TEL 　０９７－５０６－３１２３

- 1 -